

Maakuntasuunnitelmaesityksen käsittely

MH § 170

Maakuntahallituksen tähän kokoukseen on valmisteltu ehdotus "Kainuu-ohjelman" maakuntasuunnitelmaosiosta.

Erillisliite nro: 5

Kainuun maakuntastrategiatyö on edennyt maakuntahallituksen hyväksymän työohjelman ja osallistumis- ja arviointisuunnitelman mukaisesti. Maakuntahallituksen kokouksissa on käsitelty strategialuonnoksia, jotka ovat syntyneet liiton asiantuntijoiden ja hyvin laajan sidosryhmien ja asiantuntijoiden kanssa käydyn vuorovaikutuksen tuloksensa.

Edellisessä maakuntahallituksen kokouksessa käsitelty luonnos on ollut laajalla sidosryhmien lausuntokierroksella ja verkkokyselyn kohteena. Lausuntoaika päättyi 8.11. ja Kainuun strategiaryhmä käsittelee luonnosta kokouksessaan 11.11. Valmistelutyön aikataulu on näin ollen ollut hyvin kireä eikä kaikkia lausuntojen sisältöjä ole vielä ehditty ottaa valmistelussa huomioon.

Tavoitteena on ollut, että maakuntahallitus tekee virallisen esityksen maakuntasuunnitelmaosiosta tässä kokouksessa ja maakuntaohjelmaosiosta keväällä 2014 niin, että asia voidaan päättää maakuntavaltuuston kevätkokouksessa 2014.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus käsittelee ehdotuksen maakuntasuunnitelma-luonnokseksi tehden siihen mahdolliset muutokset sekä päättää viedä asian maakuntavaltuuston käsiteltäväksi.

Maakuntavaltuustolle menevää esitystä valmistellaan edelleen käydyn keskustelun ja saatujen lausuntojen pohjalta siten, että lopullinen ehdotus hyväksytään 25.11. ohjausryhmässä, johon kuuluvat kainuulaiset kansanedustajat, maakuntahallituksen ja -valtuuston puheenjohtajistot sekä maakuntajohtaja ja vastuualuejohtajat.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus kävi keskustelun maakuntasuunnitelmaluonnok-

sesta ja saaduista lausunnoista sekä päätti, että maakuntasuunnitelma viedään maakuntavaltuustolle tiedoksi luonnoksena ja että maakuntahallitus jatkaa sen työstämistä tammikuussa.

Raija Hekkala poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 15.03.
